


SpinnIt Denmark ApS
Rosenvænget 21
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 39445603

Årsrapport for 28. marts - 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/3 2019


Dorte Marie Høgsted
Dirigent

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab 28. marts - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Hovedaktivitet

Selskabet udvikler og sælger smykker og accessories.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 388.424, der er påvirket af afholdte udviklingsomkostninger på i alt kr. 253.563.

Det er selskabets første driftsår og resultatet er påvirket af, at udbredelse af kendskabet til selskabets første produkt; en *spinnit*, som er en plastspole, der anvendes til at vikle halskæder om, ikke er gået så hurtigt som forventet, og derfor er den realiserede omsætning også væsentlig lavere end estimeret.

Ledelsen har valgt at følge hovedreglen for klasse B virksomheder og udgiftsføre de afholdte udviklingsomkostninger over resultatopgørelsen.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende, men har positive forventninger til de kommende års omsætning og resultater.

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31.12.2018, men forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Forventningerne til år 2019 er, at omsætningen øges, ligesom der fortsat vil blive arbejdet med produktudvikling, da en spredning af selskabets aktiviteter og produktudbud anses at ville påvirke den fremtidige indtjeningsevne positivt.

GENERELT

Årsregnskabet for SpinnIt Denmark ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal.

Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, udvikling, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Afholdte udviklingsomkostninger udgiftsføres i henhold til bestemmelserne i regnskabsklasse B.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE FOR 28. MARTS TIL 31. DECEMBER

	2018
Bruttofortjeneste	-388.424
Resultat før skat	-388.424
Årets resultat	-388.424
 Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat.....	-388.424
Disponeret i alt	-388.424

AKTIVER

	2018
Fremstillede varer og handelsvarer	73.634
Varebeholdninger	73.634
Andre tilgodehavender	1.268
Tilgodehavender	1.268
Likvide beholdninger	138.979
Omsætningsaktiver	213.881
Aktiver	213.881

PASSIVER

	2018
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat.....	-388.424
2 Egenkapital	-338.424
Ansvarlig lånekapital.....	450.000
Langfristede gældsforpligtelser	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	82.305
Kortfristede gældsforpligtelser	102.305
Gældsforpligtelser.....	552.305
Passiver.....	213.881
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

2018

1 Særlige poster

Særlige poster udgør udviklingsomkostninger kr. 253.563. Udviklingsomkostninger er indregnet som en del af bruttofortjenesten.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	0	-388.424	-388.424
	<u>50.000</u>	<u>-388.424</u>	<u>-338.424</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.